
平成２８年１０月６日

保護者の皆さまへ

清川村立緑中学校

校長 小島 一浩

県道 60 号（厚木清川）御門橋の工事に伴う通学路の

変更について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。また、日頃より本校の学校教育活動に対しまして、ご理解・

ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、平成 25 年度より進められている県道 60 号 御門橋の工事ですが、平成

28 年 10 月 11 日より仮橋の方に交通を切り替えると同時に、現在の橋を取り壊

し、新しい橋に架け替えるという説明を受けております。

それに伴い、現在、登下校に御門橋を利用している地域の生徒のみなさんは、

通学路が変更になります。

裏面に、工事期間中の通学路を掲載しておりますのでご確認ください。また、

安全に留意して通学するよう、ご家庭でもご指導ご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。

〇県道 60 号(厚木愛川)御門橋 架替事業期間(予定)

平成 28 年度 ～ 平成 30 年度

問い合わせ先

緑中学校教頭 奥脇

電話 046(288)1241


